
 

 

Rada Uczelni

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: radaue@ue.wroc.pl  
www.ue.wroc.pl 

 

UCHWAŁA Nr 13/2020 

RADY UCZELNI 

UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dn. 20 lipca 2018 r. 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1668) oraz § 5 ust. 1 pkt. 2 Regulaminu Rady Uczelni, Rada Uczelni uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Rada Uczelni pozytywnie opiniuje zmiany w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu przesłane 

Przewodniczącemu Rady Uczelni w dniu 8 czerwca 2020 r., w formie projektu uchwały, stanowiące załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Rada Uczelni rekomenduje następujące brzmienie:  

a. § 50, ust.4: „Dyrektora Biblioteki Głównej, spośród pracowników tej jednostki, powołuje Rektor, na okres 

do końca swojej kadencji na wniosek prorektora właściwego ds. nauki i po zasięgnięciu opinii Rady 

Bibliotecznej, spośród osób posiadających kwalifikacje niezbędne do zatrudnienia na stanowisku 

kierowniczym. W trakcie kadencji Rektor odwołuje dyrektora Biblioteki Głównej na wniosek pełniącego tę 

funkcję lub z inicjatywy własnej, bez konieczności zasięgania opinii.” 

b. § 87, ust.1: „Studia w Uczelni prowadzone są na kierunkach zgodnie z programami studiów przyjętymi  

przez Senat, na wniosek właściwej Rady Kierunku, po zaopiniowaniu przez Radę ds. Kształcenia.”  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zał. 1. Projekt uchwały Senatu w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

[nazwa pliku: Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR 13 (z dn. 26.06.2020)] 

          Rada Uczelni  

 


